
 

Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

 

                       
1.-7.4. 2024, vko 14 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

 
maanantai 2. 
pääsiäispäivä 

1.4 

 
10:00 
 

 
JUMALANPALVELUS 
 

Aulan sohvat 
 
 

tiistai 
2.4 

  
 8:30 
10:00 
14:30 
 

ALLASJUMPPA 
TUOLIJUMPPA 
ESTRADILLA: Reijo Vähälä- Runomatinea 

 
Allas- ja saunaosasto 
Kahvila 
Ravintola 
 

keskiviikko 
3.4 

 
 9:15-10 
10-11:00 
11:00 
 
15:00 
 

 
KUNTOSALIHARJOITUKSET 1.3.krs-ohjaaja  
KUNTOSALIHARJOITUKSET 4.5.krs-ohjaaja 
LAKEUDENLINNAN 6v SYNTTÄRIKAHVIT-
lounaan yhteydessä 
ESTRADILLA:Loukolan rautalankaband 
 

 
Kuntosali 
Kuntosali 
Ravintola 
 
Ravintola 
 

torstai 
4.4 

 
10:00 
14:00 
15:00 
 

 
ULKOILU 
MÖLKKY 
MUSIIKKITUOKIO:Jenni Packalen 
 

 

Lähtö aulasta 

Aula 

Ravintola 

 
perjantai 

5.4 

 
10:00 
12-16:00 
17-20:00 
 

 
TUOLIJUMPPA 
KAHVILAN PERJANTAITORI 
NAISTEN YLEINEN SAUNAVUORO 
 

 
Kahvila 
Kahvila 
Allas- ja saunaosasto 
 

lauantai 
6.4 

 
10:30 
17-20:00 
 

 
BINGO 
MIESTEN YLEINEN SAUNAVUORO 
 

 
Ravintola 
Allas- ja saunaosasto 
 

sunnuntai 
7.4 

 
10:00 
14:15 
 

 
JUMALANPALVELUS 
ULKOILU 
 

 
Aulan sohvat 
Lähtö aulasta 
 

  

 
 
 

 → 
 



 
 
 

AJANKOHTAISTA 
 
 
 

• Tervetuloa uudet asukkaat! Tule rohkeasti mukaan yhteisiin tuokioihin. 
• Maanantaina vietetään 2. pääsiäispäivää. 
• Tiistai aloitetaan reippaasti miesten allasjumpalla ja  tehokkaalla tuolijumpalla. 

Iltapäivällä saamme nauttia runoudesta ja musiikista. 
• Keskiviikkona kuntoillaan ohjaajan avustuksella kuntosalilla. Juhlistamme myös 

Lakeudenlinnan 6-vuotista taivalta kakkukahvein sekä viihdyttävällä Loukolan 
perheen rautalankabändin musiikilla.  

• Torstaina ulkoilua, mölkkyä sekä yhteislaulut. 
• Loppuviikolla bingo ja ulkoilu. 
• To 11.4 vietämme pitsailtaa, lisätietoja ja ilmoittautumiset myöhemmin,seuraa 

ilmoitustaulun infoa. 
• Talon sanomalehdet luetaan kahvilassa, ei viedä huoneisiin! 
• Palautteesi on meille tärkeä! Muistathan, että voit antaa palautetta talon palveluista 

Happy Or Not- laitteella. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Hyvää viikkoa! 
 


